
事務所移転のお知らせ

謹啓 立秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り 誠に有難く厚くお礼申し上げます

さて この度 9月 7日付をもって 弊会事務所を別紙のとおり移転すること

となりました

何卒ご高承の上 一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます

謹 白

2020 年 8 月

一般社団法人 日本ウオーキング協会

会 長 畑 浩靖



移転先の詳細については、以下をご参照ください。なお、今回の移転に際し、

一部業務については事業連携先との協力関係を更に強めて効率的に業務を推進

するために、実践事業部並びに普及活動事業部は、連携先のある同じ建物内に

設置する分室にて執務をすることになりました。関係者の皆様におかれまして

は、ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、専門性と業務効率を優

先した組織体制を目指したものですので、ご理解頂けますようお願い申し上げ

ます。

新事務所（ＪＷＡ本部）

新住所：〒113-0034 東京都文京区湯島 2-25-7 ITP 本郷ビル 6Ｆ

新電話番号：03-5816-2175 ＦＡＸ番号:03-5816-2176

所属部署：管理部門（総務・人事・経理・会員管理・広報）ＪＭＬ事務局

事業企画部｛イベント申込・距離認定（4 万ｷﾛ・年間完歩・ 500 選）｝

法人営業

新事務所（ＪＷＡ分室）

新住所：〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町 2-9-11 東酒類ビル 6Ｆ（株）ジェロント

ロジースポーツ研究所内

新電話番号： 03-5256-7855（代表）03-5256-7852（実践事業部）03-5256-7853（普及活

動事業部）

所属部署：実践事業部（イベント実施）・普及活動事業部

本部所在地

地下鉄 千代田線 湯島駅 徒歩 5 分

地下鉄 丸の内線 本郷三丁目駅 徒歩 10 分


